principes Joannes Baptista fuit. Talem vero virum Jeremias quoque Propheta describit, dicens : « Bonum est viro cum porterat jugum ab adolescentia sua. Sedebit solitarius, et facili, quoniam sustulit super se jugum, et dabit percipienti se maxillam; saturabitur opprobriis, quia non in semptiteram abjicit Dominus. » *Thren.* 27 et seqq. Horum laborem et conversationem in carne non carnis, alio tempore, si volueris, explicabo. Nunc ad propositum redeam, quia de avaritia disserens, ad Monachos veneram. Quorum tibi exempla proponere, non dico aurum atque argentum, et ceteras opes, sed ipsam terram et cœlum despicias, et Christo copulata cantabis : « Pars mea Dominus. »

37. Post hæc, quamquam Apostolus orare nos semper jubet, Et Sacra etiam ipse sit somnus oratio, sic tamen divisa orandi horas debemus habere, ut si forte aliquo fuerimus opere detenti, ipsam nos ad officium tempus admoveat. Horam tertiam, sextam, nonam, diluculum quoque et vesperam, nemo est qui nesciat. Nec cibi sumantur, nisi oratione premissa :

nec recedatur a mensa, nisi referatur Creatori gratia. Noctibus his terque surgendum, revolvenda que de Scripturis memoriter retinemus. Egredivens de hospitio, armet oratio; regredientibus de platea, oratio occurrat antequam sessio; nec prius corpusculum requiescat, quam anima pascatur. Ad omnem actum, ad omnem incesum manus plingat Domini crucem. Nulli detrahas, nec adversus filium matris tui ponas scandalum. Tu que (Ms. quis) es, ut alienum servus judices? « Suo Domino stat, aut cadit. Stabit autem potens est enim Dominus statueret illum. » *Rom.* xv, 4. Nec si biduo triduoque jejunaveris, putes te non jejuniarum esse meliorem. Tu jejunas, et irascens; ille comedit, et fronte blanditur. Tu vaxationem mentis et ventris esuriam rixando digeris (al. detegis); ille moderatus alitur, et Deo gratias agit. Unde quæditie clamat Isaias : « Non tale jejunium elegi, dicit Dominus; » *Isa.* lviii, 5; et iterum : « In diebus jejuniorum vestrorum inventiuntur voluntates vestre, et omnes qui sub vestra potestate sunt, stimulatis. Is judicis ac litibus jejunatis, et percutitis pagnis humi-

j'ai choisi, dit le Seigneur; » *Isa.* lviii, 5; et ces autres : « Dans les jours de vos jeûnes se retrouvent vos volontés, et vous faites le supplice de ceux qui sont placés sous votre pouvoir. Vous jeûnez dans les procès et les discussions, vous frappez du poing celui qui est au-dessous de vous. » *Ibid.* 3. A quel me servent vos jeûnes? Qu'est-ce donc que ce jeûne dont l'irritation non seulement se prolonge jusqu'à la nuit, mais que le cours entier de la lune laisse encore la même? Considérez-vous attentivement, et cherchez votre gloire dans vos propres actions, et non dans la chute des autres.